
61

Umyvadlo je základem každé koupelny a význam-

ně ovlivňuje její vzhled. Umyvadla značky Roca 

se vyznačují vysokou kvalitou zpracování a povr-

chovou úpravou maxiClean pro snadnou údržbu 

a dlouho přetrvávající bezchybný lesk. Designéři 

i v případě umyvadel sázejí na detail, ať se jedná 

o jemné linie nečekaných tvarů, o pohodlné 

odkládací plochy robustních produktů, řešení pře-

padů či škálu rozměrů, tvarů a velikostí.

UMYVADLA

Umyvadlo Urbi 1 Umyvadlo Urbi 7

Umyvadlo Urbi 3



STRATUM
Nábytková umyvadla

7327632000 Umyvadlo 90 × 50 cm s instalační sadou

7327631000 Umyvadlo 110 × 50 cm s instalační sadou

7327630000 Dvojumyvadlo 130 × 50 cm s instalační sadou

43

125

65

200

160115

30
280

90

500320

110

440

200

900

43

125

65

200

160115

30
720

90

500320

110

440

200

1100

43

125

65

200

160115

30

500
320

110

395 25

200

1300

200 385

90

385 280

470

63Poznámka: Kovová konstrukce není v nabídce. Poznámka: K této sérii doporučujeme umyvadlový sifon Roca, viz strana 95. 



64 65

STRATUM
Nábytková umyvadla

STRATUM
Nábytková umyvadla

7856227622  Skříňka 140 × 28 cm, dýha ořech

7856227606   Skříňka 140 × 28 cm, lesklý lak, bílá

7856227609   Skříňka 140 × 28 cm, dýha dub

7856225000 Zrcadlo s osvětlením 130 × 60 cm

7856224000 Zrcadlo s osvětlením 110 × 60 cm

7856223000 Zrcadlo s osvětlením 90 × 60 cm

7856222606 Skříňka 129 × 49,5 × 45 cm pod umyvadlo 130 cm, včetně osvětlení, lesklý lak, bílá

7856222609 Skříňka 129 × 49,5 × 45 cm pod umyvadlo 130 cm, včetně osvětlení, dýha dub

7856222622 Skříňka 129 × 49,5 × 45 cm pod umyvadlo 130 cm, včetně osvětlení, dýha ořech

7856221606 Skříňka 109 × 49,5 × 45 cm pod umyvadlo 110 cm, včetně osvětlení, lesklý lak, bílá

7856221609 Skříňka 109 × 49,5 × 45 cm pod umyvadlo 110 cm, včetně osvětlení, dýha dub

7856221622 Skříňka 109 × 49,5 × 45 cm pod umyvadlo 110 cm, včetně osvětlení, dýha ořech

7856220606 Skříňka 89 × 49,5 × 45 cm pod umyvadlo 90 cm, včetně osvětlení, lesklý lak, bílá

7856220609 Skříňka 89 × 49,5 × 45 cm pod umyvadlo 90 cm, včetně osvětlení, dýha dub

7856220622 Skříňka 89 × 49,5 × 45 cm pod umyvadlo 90 cm, včetně osvětlení, dýha ořech

7848127000 Fólie proti orosení zrcadla 50 × 35 cm pro zrcadlo Stratum (více na str. 73)



66 67

LONG ISLAND
Nábytková umyvadla

7327113000 Umyvadlo 90 × 44 cm s instalační sadou 

7856235609 Skříňka pod umyvadlo Long Island 87 cm, dýha dub

7856236300 Sokl, barva hliník

7812182000 Zrcadlo 90 × 60 cm 

ELIPTIC
Nábytkové umyvadlo

7327426000  Umyvadlo 70 cm s instalační sadou, se speciální zátkou

7856185609 Umyvadlová deska 72 × 50 cm včetně držáku na ručníky, wenge

7856186609 Zrcadlo 72 × 72 cm

7856187609 Nízká skříňka se zásuvkou 72 × 40 × 40 cm, wenge

Poznámka: Doporučujeme umyvadlovou baterii Loft 75A4743C00.

720

1860

400

400

720

720

1140

840

500

50

900

280

13590

200
500

67

440

835

290

120
45

62

230

125 175

170 13560

360
180

180

700

335 365

520

335

420

195

225

310

Poznámka: K nábytkovým umyvadlům Long Island a Eliptic doporučujeme umyvadlový sifon Roca, viz strana 95.

400

850

360

870
440

600

900

400
600

110

870 440



7327641000  Umvyadlo do nábytku 60 x 47,5 cm s instalační sadou

7327640000  Umyvadlo 68 x 50,5 cm s instalační sadou

68 69

357

450

740

440

850

357

450

640

412

850

650

900

280

45

5

30

10

165120

200

60

3

B
D

120

72

C

200

A

R80A

750

650

B

450

420

C

530

450

D

300

265

CALA
Nábytková umyvadla

CALA
Nábytková umyvadla

7856232007   Zrcadlo 65 cm

7856230606   Skříňka pro umyvadlo 65 cm, lesklý lak, bílá

7856230609   Skříňka pro umyvadlo 65 cm, dýha dub

7856230620   Skříňka pro umyvadlo 65 cm, lesklý lak, černá

7856231606   Skříňka pod umyvadlo 75 cm, lesklý lak, bílá

7856231609   Skříňka pod umyvadlo 75 cm, dýha dub

7856231620   Skříňka pod umyvadlo 75 cm, lesklý lak, černá

7327424000 Umyvadlo 75 × 45 cm s instalační sadou 

7327425000  Umyvadlo 65 × 42 cm s instalační sadou

Poznámka: K nábytkovým umyvadlům Long Island a Eliptic doporučujeme umyvadlový sifon Roca, viz strana 95.



MOHAVE
Nábytková umyvadla

7327889000   Umyvadlo MOHAVE 75 cm bez přepadu (doporučujeme objednat se speciální zátkou 

a sifonem)

7327879000   Umyvadlo MOHAVE 110 cm bez přepadu (doporučujeme objednat se speciální zátkou 

a sifonem)

7506403300  Speciální zátka pro umyvadla Mohave a Kalahari (chrom)

7327889SET  Umyvadlo MOHAVE 75 cm se speciální zátkou a sifonem

7327879SET  Umyvadlo MOHAVE 110 cm se speciální zátkou a sifonem

7506403110 Umyvadlový sifon

7840524001  Chromovaný držák na ručníky 30 cm k umyvadlu 110 cm

7840597001 Chromovaný držák na ručníky 22 cm k umyvadlu 75 cm

125

80

8280 42

ø46

750

510

90

430
300

137

400

200

7327879SET

7327874000   Umyvadlo KALAHARI 65 cm bez přepadu

(doporučujeme objednat se speciální zátkou a sifonem)

7327878000   Umyvadlo KALAHARI 80 cm bez přepadu

(doporučujeme objednat se speciální zátkou a sifonem)

7506403300  Speciální zátka pro umyvadla Mohave a Kalahari (chrom)

7327874SET  Umyvadlo KALAHARI 65 cm se speciální zátkou a sifonem

7327878SET  Umyvadlo KALAHARI 80 cm se speciální zátkou a sifonem

7506403110 Umyvadlový sifon

7840523001  Chromovaný držák na ručník k umyvadlu Kalahari 80 cm (chrom)

A B C   D E

800  490  265  78  40

650  450  230  84  20

245

42 80

A

60

280

125

C

B
300

E D

Poznámka: Více informací o sifonu naleznete na straně 95. 

KALAHARI
Nábytková umyvadla

71



72 73

LUNA
Koupelnová zrcadla

7812193000 Zrcadlo Ø 55 cm  

7812194000 Zrcadlo Ø 75 cm  

848126000 Fólie proti orosení zrcadla 45 × 30 cm pro zrcadlo Luna 35 cm

848129000 Fólie proti orosení zrcadla 75 × 45 cm pro zrcadlo Luna 80, 85, 90, 100, 110, 120, 130 cm

848128000 Fólie proti orosení zrcadla 50 × 50 cm pro zrcadlo Luna 55, 60, 65, 70, 75 cm

848130000 Fólie proti orosení zrcadla 30 × 25 cm pro kulaté zrcadlo Luna 75 cm

Jedná se o vyhřívací fólii, která zabezpečí odmlžení střední části zrcadla. Vyhřívací fólie se umisťuje na

zadní stranu zrdadla, přičemž její okraje jsou vzdálené alespoň 50 mm od úchytů na stěnu. Jednoduchá

montáž nalepením, 230 V, zapojení přes svorkovnici s IP min. 21 do nástěnného vypínače 

(nejsou součástí balení).

7812192000 Zrcadlo 130 × 90 cm 

7812191000 Zrcadlo 120 × 90 cm

7812190000 Zrcadlo 110 × 90 cm

7812189000 Zrcadlo 100 × 90 cm

7812188000 Zrcadlo 90 × 90 cm  

7812187000 Zrcadlo 85 × 90 cm

7812117000 Zrcadlo 80 × 90 cm  

7812185000 Zrcadlo 75 × 90 cm

7812184000 Zrcadlo 70 × 90 cm  

7812183000 Zrcadlo 65 × 90 cm  

7812181000 Zrcadlo 55 × 90 cm 

7812180000 Zrcadlo 35 × 90 cm

Zrcadla Luna je možno otočit o 90 stupňů.



74 75

URBAN
Umyvadlové mísy

URBAN
Koupelnový komplet

Poznámka: Vyobrazená baterie není v nabídce. Poznámka: K umyvadlovým mísám doporučujeme umyvadlový sifon Roca, viz strana 95.

732765G00U   Umyvadlová mísa Urban BERLIN 40 × 40 cm, s přepadem

732765U00U   Umyvadlová mísa Urban NEW YORK 40 × 40 cm, s přepadem

732765H00U   Umyvadlová mísa Urban SHANGHAI 40 × 40 cm, s přepadem

732765H00U  Umyvadlová mísa Urban London 40 × 40 cm, s přepadem 

732765H00U  Umyvadlová mísa Urban RIO 40 × 40 cm, s přepadem 

732765S00U   Umyvadlová mísa Urban BARCELONA 40 × 40 cm, s přepadem

400

400

330

330

150110135

400

400

330

330

150110135

400

400

330

330

150110135

400

400

330

330

150110135

400

400

330

330

150110135

400

400

330

330

150110135

NOVINKA

NOVINKA



750

150

280

120

105 135
42

200

220

60

440

215

8585
365365

110055

580580

246246

200200

510510

350350

130130

8080
365365

7070750750

450450

205205

220220

470

150

280

120

105 135
42

200

220

60

440

215

DIVERTA
Umyvadla

7327110000  Umyvadlo Diverta 75 × 44 cm, s instalační sadou, s umístěním také na desku

7840597001  Chromovaný držák na ručníky 22 cm

7327111000 Umyvadlo Diverta 47 × 44 cm, s instalační sadou, s umístěním také na desku

7840597001  Chromovaný držák na ručníky 22 cm

7327112000  Umyvadlo Diverta 75 × 45 cm, k zavěšení na stěnu, 

s instalační sadou, s umístěním také na desku

7840597001  Chromovaný držák na ručníky 22 cm

77

COM
Umyvadlová mísa

7327224000  Umyvadlová mísa Com 60 × 45 cm, s přepadem

732722R000  Umyvadlová mísa Post 60 × 45 cm, s přepadem

POST
Umyvadlová mísa

Poznámka: K umyvadlům Diverta a umyvadlovým mísám Com a Post doporučujeme umyvadlový sifon Roca, viz strana 95.



78 79

URBI
Umyvadlové mísy

URBI
Koupelnový komplet

7327225000  Umyvadlová mísa URBI 1, 45 cm, s přepadem, doporučuje se vysoká 

umyvadlová stojánková baterie nebo baterie ze zdi

7327228000  Umyvadlová mísa URBI 3, 58 × 40 cm, s přepadem, doporučuje se vysoká 

umyvadlová stojánková baterie nebo baterie ze zdi

732722B000  Umyvadlová mísa URBI 6, 64 cm, s přepadem, doporučuje se vysoká 

umyvadlová stojánková baterie nebo baterie ze zdi

7327227000  Umyvadlová mísa URBI 7, 60 × 40 cm, s přepadem, doporučuje se vysoká 

umyvadlová stojánková baterie nebo baterie ze zdi

732722A000  Umyvadlová mísa URBI 8, 55 × 40 cm, bez přepadu, doporučuje se vysoká umyvadlo-

vá stojánková baterie nebo baterie ze zdi

580

ø360

400

125 120

80

Poznámka: K umyvadlovým mísám doporučujeme umyvadlový sifon Roca, viz strana 95.



630

ø324

420

80

100

490

430

390330

150125

ART
Umyvadlové mísy

ORBITA
Umyvadlová mísa

FUEGO
Umyvadlová mísa

7327220000  Umyvadlová mísa ART 44 cm, bez přepadu, doporučuje se vysoká 

umyvadlová stojánková baterie nebo baterie ze zdi

7327221000  Umyvadlová mísa ART 60 × 38 cm, bez přepadu, doporučuje se vysoká 

umyvadlová stojánková baterie nebo baterie ze zdi

7327223000  Umyvadlová mísa ORBITA 63 × 42 cm, bez přepadu, doporučuje se vysoká 

umyvadlová stojánková baterie nebo baterie ze zdi

732722E000  Umyvadlová mísa FUEGO 49 × 39 cm, s přepadem, doporučuje se vysoká 

umyvadlová stojánková baterie nebo baterie ze zdi

ø440

ø325

100 145

600

475

380270

100 135

81Poznámka: K umyvadlovým mísám doporučujeme umyvadlový sifon Roca, viz strana 95.



83Poznámka: K těmto umyvadlům doporučujeme umyvadlový sifon Roca, viz strana 95.

BOL
Umyvadlová mísa

7327876000   Umyvadlová mísa BOL 42 cm, s přepadem, doporučuje se vysoká stojánková 

nebo nástěnná baterie

ø420

210 230

60

138

FONTANA
Umyvadlová mísa

7327877000   Umyvadlová mísa FONTANA 52 × 48 cm, s přepadem

600

230

200

520

330

480
330

130

30

85

60

145

35

128

240

FORO
Zápustné umyvadlo

ELEMENT
Umyvadlová mísa

7327872000  Zápustné umyvadlo FORO 40 cm, s přepadem 

7327576000 Umyvadlová mísa ELEMENT 55 × 46 cm,  s přepadem 

130 180

60

150

870

720
I

640
150

470

550

200

460

220
120

300

NOVINKA

Poznámka: Nábytek není v nabídce.

Poznámka: Nábytek není v nabídce.

Poznámka: Nábytek není v nabídce.

Poznámka: Nábytek není v nabídce.


